
Zarządzenie Nr 53/2020 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

zbycie, najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Stare Pole 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Komisję do przeprowadzania czynności przetargowych i rokowań  

w zakresie obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stare Pole  

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: Anna Droździel 

Członkowie: Natalia Mamczyńska 

 Agnieszka Skotarek 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 43/2020 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2020-12-18T11:25:24+0100




